GIẤY ỨNG CỬ

BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2023-2028
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2024
    Công ty Cổ phần Bất động sản Sài Gòn Vi Na
Họ và tên cổ đông :

Ngày tháng năm sinh:

Mã số cổ đông:

Tổng số cổ phần sở hữu đến ngày 24/3/2025:

Trong đó: cá nhân sở hữu:…………cổ phần, đại diện theo ủy quyền:………..cổ phần

Tương đương với ....................% tổng số cổ phần phổ thông của Công ty
Số điện thoại:

CMND/CCCD/Hộ chiếu: ……………….Ngày cấp…………….Nơi cấp

Địa chỉ thường trú:

Trình độ chuyên môn :…………………………..Chuyên ngành :

Đơn vị công tác, chức vụ hiện tại:

Tôi kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2024 cho tôi được tham gia ứng cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2023-2028 vì nhận thấy đã đáp ứng các điều kiện, tiêu chuẩn được quy định của pháp luật hiện hành và Điều lệ Công ty.

Tôi xin cam kết về tính trung thực, chính xác các thông tin cá nhân như trên,bản thân có đủ năng lực hành vi dân sự, không thuộc đối tượng bị cấm quản lý doanh nghiệp theo quy định của Luật Doanh nghiệp. Nếu được Đại hội đồng cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2023-2028, tôi xin cam kết thực hiện nhiệm vụ tuân thủ theo đúng Điều lệ Công ty, Luật Doanh nghiệp, và các quy định của pháp luật.
Xin trân trọng cảm ơn.

Các hồ sơ được đính kèm theo bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch;
· Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu (có công chứng);

· Bản sao văn bằng (có công chứng).

…...........……, ngày ……… tháng ….. năm 2025
                                                                                                      NGƯỜI ỨNG CỬ
                                                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)

* Ghi chú : Giấy ứng cử này (bản chính) và các hồ sơ đính kèm gửi về cho Ban tổ chức Đại hội trước 17h ngày 14/4/2025, theo địa chỉ: Công ty Cổ phần Bất động sản Sài Gòn Vi Na, địa chỉ 628-630 Võ Văn Kiệt, Phường 1, Quận 5,TP.HCM
Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc